
Zarządzenie Nr 4/2009 
Starosty Rawskiego 

z dnia 10 marca 2009 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220;  
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688;  
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;  
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458), art. 13 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 
poz. 1458) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 
Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej stanowiący załącznik do 
Zarządzenia Nr 37/2005 Starosty Rawskiego z dnia 6 października 2005 r. w 
sprawie regulaminu naboru zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną na wolne stanowisko urzędnicze 

Podinspektora i Młodszego Referenta w Wydziale Komunikacji, Dróg i Transportu  
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej w składzie: 

- Sławomir Stefaniak   – Przewodniczący 
- Małgorzata Killman  – Członek  
- Dorota Lis    – Sekretarz  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
        Starosta Rawski 
        (-) Józef Matysiak  


